UBND HUYỆN VĂN LÃNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024

Số:        /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –  Hạnh phúc

Văn Lãng, ngày 18 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức
huyện Văn Lãng năm 2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về
tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức (Nghị định số 115/2020/NĐ-CP);

Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung
một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ
về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 2597/QĐ-UBND ngày 13/11/2024 của Chủ tịch Ủy
ban nhân dân huyện về việc phê duyệt kết quả xét tuyển và công nhận kết quả

trúng tuyển đối với thí sinh tham dự kỳ xét tuyển viên chức năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 2327/QĐ-UBND ngày 15/10/2024 của Chủ tịch

UBND huyện Văn Lãng về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm

2024.
 Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 thông báo công nhận kết quả
trúng tuyển và hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng, cụ thể như sau:

1. Danh sách công nhận kết quả trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức
huyện Văn Lãng năm 2024 (chi tiết tại Phụ lục đính kèm thông báo này).

2. Thí sinh trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng, gồm:

a) Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí dự tuyển, chứng

nhận ưu tiên (nếu có).

b) Phiếu lý lịch tư pháp số 1 do cơ quan có thẩm quyền cấp

c) Bản sao thanh lý hợp đồng lao động, sổ bảo hiểm xã hội, quá trình đóng
bảo hiểm xã hội (nếu có).

Lưu ý: Bản sao là bản được cơ quan có thẩm quyền chứng thực.

3. Thời gian hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng: Từ ngày 18/11/2024 đến hết

ngày 18/12/2024 (trong giờ hành chính, ngày làm việc). Đối với trường hợp thí
sinh hoàn thiện hồ sơ sớm hơn thời gian trên Ủy ban nhân dân huyện Văn Lãng

ban hành quyết định tuyển dụng viên chức theo quy định (không chờ đến hết
ngày 18/12/2024).

4. Địa điểm tiếp nhận hồ sơ tuyển dụng: Phòng Nội vụ, tầng 3, nhà A, trụ

sở Ủy ban nhân dân huyện khu 2, thị trấn Na Sầm, huyện Văn Lãng, tỉnh Lạng
Sơn (người nhận bà Hoàng Thị Niềm, chuyên viên Phòng Nội vụ huyện, số điện

thoại 0944415614).

5. Một số lưu ý:

a) Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng

theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự
tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng
quy định để tham gia dự tuyển thì Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện ra quyết

định hủy kết quả trúng tuyển.

b) Trường hợp người đăng ký dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê

khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận
không đúng quy định để tham gia dự tuyển thì Ủy ban nhân dân huyện sẽ thông

báo công khai trên phương tiện thông tin đại chúng hoặc trên trang thông tin
điện tử của cơ quan và không tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển trong một kỳ

tuyển dụng tiếp theo.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 thông báo cho các thí sinh

trúng tuyển, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện
- Thành viên HĐTD ;
- Trưởng Ban Giám sát;
- Văn phòng HĐND và UBND huyện;
- Phòng Nội vụ huyện;
- Thí sinh trúng tuyển (tại QĐ số 2597/QĐ-
UBND)
- Trang thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT, HSTD.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

 PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
Bế Thị Vẫn

		2024-11-18T09:57:53+0700
	Bế Thị Vẫn

		2024-11-18T10:59:30+0700

		2024-11-18T10:59:30+0700